__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº
04/2020.
A Pregoeira nomeada pelo Decreto nº 061/2019, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que
segue: ONDE SE LÊ: A ENTREGA, PROTOCOLO dos envelopes de “PROPOSTA DE PREÇOS” e
“DOCUMENTAÇÃO” bem como o CREDENCIAMENTO deverão ser feitos no Departamento de Licitações,
localizado no Paço Municipal, à Rua Manoel Lourenço de Araújo, nº 137, Centro, Matos Costa, SC, até as
09h00min do dia 29/05/2020, ou do primeiro dia útil subseqüente, na hipótese de não haver expediente nesta
data. Abertura da sessão no mesmo dia às 09h30min. LEIA-SE: A ENTREGA, PROTOCOLO dos envelopes
de “PROPOSTA DE PREÇOS” e “DOCUMENTAÇÃO” bem como o CREDENCIAMENTO deverão ser feitos
no Departamento de Licitações, localizado no Paço Municipal, à Rua Manoel Lourenço de Araújo, nº 137,
Centro, Matos Costa, SC, até as 09h00min do dia 29/04/2020, ou do primeiro dia útil subseqüente, na
hipótese de não haver expediente nesta data. Abertura da sessão no mesmo dia às 09h30min. Demais
informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 27 de abril de 2020 – Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.